
UCHWAŁA NR LXXIV/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zwoleńskiego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Zwoleńskiemu pomocy  finansowej w kwocie 8.000zł (słownie: osiem 
tysięcy złotych) na dofinasowanie dożynek powiatowych w 2023r. 

2. Pomoc finansowa określona w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu  na 2023r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Zwoleń a Powiatem Zwoleńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3571686-27CF-451E-9EEE-3643A6859237. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/461/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


